令和３年４月吉日
布施・河内（東大阪）薬剤師会会員各位
布施薬剤師会　会長　山下正洋
研修会担当　合田大佑

布施薬剤師会 ５月度研修会のご案内
謹啓
　時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し、オンライン研修会として開催致します。
オンライン開催でありご不便をおかけすることもあるかと思いますが是非ご参加お願い致します。
謹白
■日時　　　令和３年５月８日（土）　１５時～１６時３０分
[bookmark: _GoBack]■形式　　　オンライン開催（ZOOMウェビナー）
■共催　　　エーザイ株式会社
■受講料　　無料
■参加資格　布施・河内薬剤師会会員、及び会員薬局に勤務している薬剤師
■認定単位　日本薬剤師研修センター１単位
研修認定シールは研修会終了後、所属薬局に郵送させて頂きます
大阪府薬剤師会研修５単位
JPALS研修会コード：27-2021-0015-101

情報提供　15：00～15：15
不眠症治療薬 デエビゴ錠の有効性と安全性
エーザイ株式会社
特別講演　15：15～16：30
「パーキンソン病の薬剤治療のコツ」
東大阪生協病院 脳神経内科 院長
橘田 亜由美 先生
参加申込
下記リンクよりお申込み下さい。

https://bit.ly/3tiE0Tj

注意：研修認定取得申請にあたり参加者氏名は必ず薬剤師免許記載の
文字で入力お願いします。ローマ字表記不可

スマートフォンで二次元コード読み込みでも申し込み頂けます。
[image: ]
問い合わせ　　ZOOM接続に関して
エーザイ株式会社　北村（ y2-kitamura@hhc.eisai.co.jp ）
研修会に関して
みとNPC薬局　合田（ gouda8410@gmail.com ）
image1.png